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 LOGGA IN

Förfrågan Bokningsförfrågan - kvitto

Din bokningsförfråga är skickad för handläggning
  

Anläggning: BIRGITTASKOLAN Kön/Åldersgrupp: Man
Objekt: Bollhall Antal: 100
Delobjekt: Aktivitet: Innebandy
Datum: 2019-02-03
Starttid: 0900 Pris anläggning: 3 570,00 kr
Stopptid: 1600 Pris totalt 3 570,00 kr
Meddelande: Priset är preliminärt.

 

 

Kundid: Referens: Ermias Bsrat
Kund/förening: IBF Örebro Ungdom Innebandy Personnr/Org.nr: 7708130393
Adress: Idrottshuset, Eyragatan 1, Örebro Telefon, dag: 0706030703
Postnr: 70225 Telefon, kväll:
Ort: ÖREBRO Mobiltelefon: 46704712918
E-post: styrelsen@orebroinnebandy.se
  
  
  
 

Hyresgästen ska kontakta ansvarig för utlämning av nyckelkort senast tre dagar före bokat datum. Kontakta: Lukas
Johansson via e-post,lukas.johansson@orebroporten.se. Ange namn, telefonnummer, personnr och bifoga
bokningsbekräftelse för registrering av tagg/kod. Utkvittering sker efter överenskommelse med Lukas Johansson (019-
760 51 07). OBS! KEMIKALIER ELLER DYLIKT FÅR EJ LÄGGAS UT PÅ GOLVET. DET ÄR FOTBOLLSFÖRBUD I HALLEN!
HYRESGÄSTEN SKA FÖLJA DE ORDNINGSFÖRESKRIFTER SOM FINNS UPPSATTA I OMKLÄDNINGSRUMMEN.
HYRESGÄSTEN ANSVARAR FÖR GROVSTÄDNING. Vid Cuper: · Om problem? Det finns anvisning på väggen innan Du
kommer in i hallen · Anmäl ev skador o fel på lapp och lägg i lådan som finns i förrådet med kodlås · Se till att hallen och
omklädningsrummen är städade efter turneringen · Se till att det finns papperskorgar till snus och tuggummi i hallen ·
Läktare. Plocka ihop stolar och ställ dom i 3 högar · Släng inte i muggar med vätske-rester i soppåsar · Miljö: Försök
sortera sopor som är brännbart · Ta hem flaskor och burkar. Får ej lämnas kvar! En hyresgäst som inte nyttjar sin bokade
tid måste meddela detta till Bokningscentralen senast tio dagar innan bokad tid. Vid utebliven eller försenad avbokning
debiteras hyresgästen en tilläggsavgift om 500 kr, utöver hyresavgiften. Avbokning av arrangemang måste ske senast 21
dagar innan bokad tid. Vid utebliven eller försenad avbokning debiteras hyresgästen en tilläggsavgift om 3 000 kr, utöver
hyresavgiften. Poststämpel eller datum för skickat e-brev gäller som avbokningsdatum för samtliga avbokningar.
Hyresgäster riskerar avstängning om de inte följer kommunens bokningsregler, eller om de, i enlighet med av Fritids- och
turistnämndens antagna rutiner för avstängning i samband med skuld (2012-05-22 § 69, Ft 101/2012), har hyresskuld till
kommunen * Riktlinjer för uthyrning av idrottslokaler och anläggningar Lokalerna hyrs ut i befintligt skick för avsedd
verksamhet. Åldersgräns 18 år gäller för tecknande av hyresavtal. Rökning och bruk av alkohol eller andra droger är inte
tillåtet i lokalerna och i anslutning till lokalerna Ledaren/läraren kommer först och går sist. Hyresgästen ska utse ledare
som ansvarar för verksamheten. Deltagarna får
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